
46

2008年度  入試データ集
■ 出身高校地域別志願者数・合格者数　■ 現役生・既卒生、男女別出願者数・合格者数の構成比　■ AO入学試験結果
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志願者 72.8 27.2

合格者 70.5 29.5

43.3 48.5

（％）

志願者 63.9 36.1

58.8 41.2合格者
41.1 51.1

（％）

志願者 80.2 19.8

合格者 77.9 22.1

43.8 50.5

（％）

男女別

出身高校地域別志願者数・合格者数

現役生・既卒生、男女別出願者数・合格者数の構成比

■F・A・関学独自方式、センター利用入試
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北海道

青　森

岩　手

宮　城

秋　田
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都道府県名

石　川

福　井

山　梨

長　野

岐　阜

静　岡

愛　知

三　重

滋　賀

京　都

大　阪

兵　庫

奈　良

和歌山

鳥　取

島　根

512

326

30

111

514

318
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14,725
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●昨年度一般入学試験（F・A・関学独自方式）において設置されている試験地がある都道府県
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都道府県名

岡　山

広　島

山　口

徳　島

香　川

愛　媛

高　知

福　岡

佐　賀

長　崎

熊　本

大　分

宮　崎

鹿児島

沖　縄

認定・その他

1,227

1,677

762

397

1,008
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377

894

132

122

161

131

113

99

46

493
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333

487
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131
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総　計

■F・A・関学独自方式入試

現役生・既卒生の合格率、男女の
合格率に大きな違いは見られません。

■文系学部（神・文・社会・法・経済・商・人間福祉・総合政策学部）

志願者 71.8 28.2

合格者
20.1 24.8

32.667.4

■理工学部

志願者 70.8 29.2

69.6 30.4合格者
44.4 47.0

現役生
・

既卒生

（％）

（％）

■文系学部（神・文・社会・法・経済・商・人間福祉・総合政策学部）

■理工学部

志願者 73.0 27.0

合格者
27.4 34.3

31.668.4

（％）

志願者 54.8 45.2

合格者 53.5 46.5

20.9 22.0

（％）

男女別

■センター利用入試
■文系学部（神・文・社会・法・経済・商・人間福祉・総合政策学部）

■理工学部

現役生
・

既卒生

■文系学部（神・文・社会・法・経済・商・人間福祉・総合政策学部）

■理工学部

志願者 53.1 46.9

合格者 51.9 48.1

28.7 30.0

（％）

◎グラフの見方
構成比

合格率

志願者 72.7 27.3

合格者
27.1 34.5

32.467.6

（％）

志願者 72.7 27.3

合格者
27.1 34.5

32.467.6

（％）

■ 男子  ■ 女子■ 現役  ■ 既卒

構成比

合格率


